
 

 

148/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 27.06.2018 

w sprawie obniżenia wysokości wynagrodzenia trenerów głównych KNS oraz 

trenera asystenta KNS 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia obniżyć wysokość wynagrodzenia trenerów głównych KNS oraz trenera 

asystenta KNS 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 


